太原武宿国际机场三期改扩建工程机场工程仪表着陆系统设备采购及调试项目 (三次)国际招标公告

(招标编号: /)

项目所在地区: 山西省, 太原市

一、招标条件

本太原武宿国际机场三期改扩建工程机场工程仪表着陆系统设备采购及调试项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为山西航空产业集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见"七、其他"

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)太原武宿国际机场三期改扩建工程机场工程仪表着陆系统设备采购及调试项目;

三、投标人资格要求

(001 太原武宿国际机场三期改扩建工程机场工程仪表着陆系统设备采购及调试项目)的 投标人资格能力要求:详见"七、其他";

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 04 月 17 日 09 时 00 分到 2024 年 04 月 24 日 16 时 00 分 获取方式: 详见"七、其他"

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年05月08日09时30分

递交方式: 详见"七、其他"纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年05月08日09时30分

开标地点: 详见"七、其他"

七、其他

1. 招标条件

项目概况:本招标项目太原武宿国际机场三期改扩建工程机场工程仪表着陆系统设备采购及调试项目已由中国民用航空华北地区管理局、山西省发展和改革委员会以《关于太原武宿



国际机场三期改扩建工程机场工程(第二批)初步设计及概算的批复》(民航华北函(2022)258号)批准采购。

资金到位或资金来源落实情况:已落实

项目已具备招标条件的说明:已具备招标条件

2. 招标内容

招标项目编号: 1257-244TYJC23103

招标项目名称:太原武宿国际机场三期改扩建工程机场工程仪表着陆系统设备采购及调试

项目

项目实施地点:中国山西省

招标产品列表(主要设备):

序号 产品名称 数量 简要技术规格 备注

1 I 类精密进近仪表着陆系统; III 类精密进近仪表着陆系统; 指点信标; 测距仪; 检测工具、专用工具 2 套 I 类精密进近仪表着陆系统; 1 套 III 类精密进近仪表着陆系统; 1 套指点信标; 3 套测距仪; 1 套检测工具、3 套专用工具 详见招标文件第八章货物需求一览表及技术规格 符合国家及民航行业现行有关标准及合同要求,一次性验收合格。

3. 投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:

- (1) 投标人是来自中华人民共和国或是与中华人民共和国有正常贸易往来的国家或地区的 法人或非法人组织 投标人或其制造商与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人或 非法人组织不得参加投标, 投标人接受委托参与项目前期咨询或招标文件编制的法人或非法 人组织不得参加受托项目的投标, 也不得为该项目的投标人编制投标文件或提供咨询, 单位 负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一招标项目投标, 只有在 法律上和财务上独立、合法运作并独立于招标人和招标机构的投标人才能投标;
- (2)本项目接受制造商或代理商投标,但制造商和代理商不能同时参与同一项目的投标,对同一类型产品须为同一制造商生产;如为代理商投标,代理商须具有制造商针对本项目出具的专项产品唯一代理授权书,一个制造商对同一品牌同一型号的设备,仅能委托一个代理商参加投标。

备注:本项目共3种类型产品,分别为①仪表着陆系统、②指点信标、③测距仪。

(3) 投标人所投设备均须具有中华人民共和国工业和信息化部颁发的有效期内的《无线电

咨

8 2

发射设备型号核准证书》;

- (4) 投标人所投设备均须具有中国民用航空局颁发的有效期内的《民用航空空中交通通信导航监视设备使用许可证》,投标人所投设备型号应与使用许可证上载明的设备型号一致;
- (5) 信誉要求:
- ① 境内投标人:在"信用中国" 网站或"中国执行信息公开网"网站未被最高人民法院列入失信被执行人在国家企业信用信息公示系统" 网站未被列入严重违法失信名单在信用中国"网站未被列入严重失信主体名单:
- ② 境外投标人: 须提供在最近三年内(自 2021 年 1 月 1 日至投标截止时间)未发生重大产品质量问题的承诺书。

是否接受联合体投标:不接受;

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以。

4. 招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2024-4-17 9:00

招标文件领购结束时间:2024-4-24 16:00

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点: 将获取招标文件资料的彩色扫描件发送到 zxsbxxc@126.com 邮箱,发送成功后联系招标代理工作人员(楼工,13701374188)邮寄招标文件(邮寄费投标人自行承担)。

招标文件售价: Y500/\$100。

其他说明:获取文件资料包括: 法定代表人授权委托书原件; 被授权人身份证明等资料(以上资料的复印件或扫描件均需在有效期内,且加盖投标人公章),招标文件费汇款凭证以及经办人联系方式(手机、电话、传真、电子邮箱、邮寄接收地址等)。招标文件售后不退。招标文件费通过微信小程序"民航咨询电子发票"支付并开具发票。投标人递交投标文件时,请携带本人授权委托书原件及身份证或其他有效证件原件出席开标仪式。

5. 投标文件的递交

投标截止时间(开标时间):2024-5-8 09:30

投标文件送达地点:北京市顺义区首都机场二纬路中国服务大厦 C 区三层会议室

开标地点:北京市顺义区首都机场二纬路中国服务大厦 C 区三层会议室

6. 投标人在投标前应在必联网(https://www.ebnew.com)或机电产品招标投标电子交易平

MAN AN A

台(https://www.chinabidding.com)完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。

7. 联系方式

招标人: 山西航空产业集团有限公司

地址: 山西省太原市小店区小店街道太榆路 199 号

联系人: 樊工

联系电话: 0351-7288016

招标代理机构:中国民航工程咨询有限公司

地址:北京市顺义区首都机场二纬路中国服务大厦 C 区四层 402 室

联系人: 夏学超(异议联系人)、楼大为

电话: 18600215500 (异议联系电话)、13701374188

8、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):中国工商银行北京空港支行

招标代理机构开户银行(美元):

账号(人民币):0200300019100000260

账号(美元):

注: 本次招标公告和评标结果在机电产品招标投标电子交易平台

(https://www.chinabidding.com)、必联网(https://www.ebnew.com)、中国招标投标公共服务平台、山西航空产业集团官网、山西国资数智采购系统、山西省招标投标公共服务平台上发布。我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为山西省机电办。

九、联系方式

招 标 人: 山西航空产业集团有限公司

地 址: 山西省太原市太榆路 199 号

联系人: 樊工

电 话: 0351-7288016

电子邮件: /

招标代理机构:中国民航工程咨询有限公司

地 址: 北京市顺义区首都机场二纬路中国服务大厦 C 区四层 402 室

联系人: 夏学超(异议联系人)、楼大为

电 话: 18600215500 (异议联系电话)

电子邮件: zxsbxxc@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 夏学 超(签名)

